## **NEWS RELEASE**

株式会社セフ"ン・カードサービス



2024年5月8日

## 宝くじ売り場での 「nanaco ポイント2倍キャンペーン」実施

~エントリー不要!全国の nanaco 取扱い店が対象~

株式会社セブン銀行グループの株式会社セブン・カードサービス(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:河田 久尚)は、令和 6 年能登半島地震により被災された方々の一日も早い復興を願う、「能登半島地震被災地支援ドリームジャンボ宝くじ」の発売に合わせ、2024 年 5 月 8 日より宝くじ売り場での「nanacoポイント2倍キャンペーン」(以下、本キャンペーン)を実施いたします。



本キャンペーンは事前のエントリー不要で、期間中に全国の「宝くじ売り場」にて電子マネー「nanaco」で 宝くじを購入された全ての方に、通常の 2 倍の nanaco ポイントをプレゼントいたします。

本キャンペーン対象期間中に購入が可能な「能登半島地震被災地支援ドリームジャンボ宝くじ」および「能登半島地震被災地支援ドリームジャンボミニ」の収益金の一部は、令和 6 年能登半島地震の被災地支援に役立てられます。

セブン・カードサービスは、今後もより一層お客さまにご満足いただけるよう、サービス拡充に努めてまいります。

## 【nanaco ポイント2倍キャンペーン】

期間	2024年5月8日(水)~2024年6月7日(金)
概要	キャンペーン期間中に、「宝くじ売り場」にて nanaco で宝くじを購入すると、
	通常 200 円(税込)で 1nanaco ポイントのところ、200 円(税込)で 2nanaco ポイントプレゼント
対象のお店	nanaco が使える全国の宝くじ売り場
ポイント反映日	通常の 200 円(税込)で 1 ポイント分:利用月の翌月 10 日
	キャンペーンポイントの 200 円(税込)で 1 ポイント分:利用月の翌月末